
ZARZĄDZENIE NR 117/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

rz^orzA^broziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 września 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 472 733,67 289 692,48 0,00 762 426,15
700 Gospodarka mieszkaniowa 788,00 28,00 0,00 816,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788,00 28,00 0,00 816,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 788,00 28,00 816,00
750 Administracja publiczna 70 670,00 74 829,48 0,00 145 499,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 355,00 43,00 0,00 398,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 355,00 43,00 398,00
75095 Pozostała działalność 70 315,00 74 786,48 0,00 145 101,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 385,00 22,00 407,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 69 930,00 74 764,48 144 694,48

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

373 652,00 47 821,00 0,00 421 473,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

465,00 93,00 0,00 558,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 465,00 93,00 558,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

316 425,00 41 758,00 0,00 358 183,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 72 425,00 38 310,00 110 735,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 240 000,00 2 844,00 242 844,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 4 000,00 604,00 4 604,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody Jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

56 762,00 5 970,00 0,00 62 732,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 54 762,00 4 970,00 59 732,00

0690 Wpływy z różnych opl Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 63 458,52 0,00 63 458,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 63 458,52 0,00 63 458,52



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 63 458,52 63 458,52

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 454,11 0,00 91 454,11
80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 011,80 0,00 70 011,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 70 011,80 70 011,80

80104 Przedszkola 0,00 21 442,31 0,00 21 442,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 21 442,31 21 442,31

852 Pomoc społeczna 5 441,44 885,81 0,00 6 327,25

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 189,50 580,50 0,00 3 770,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 3 189,50 580,50 3 770,00

85216 Zasiłki stałe 2 251,94 305,31 0,00 2 557,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 251,94 305,31 2 557,25

855 Rodzina 19 382,23 3 315,31 0,00 22 697,54

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

19 382,23 3 315,31 0,00 22 697,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 149,01 236,21 385,22

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 19 233,22 3 079,10 22 312,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 800,00 7 900,25 0,00 10 700,25

90002 Gospodarka odpadami 2 800,00 654,00 0,00 3 454,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 000,00 482,00 2 482,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 800,00 172,00 972,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 7 246,25 0,00 7 246,25

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 7 246,25 7 246,25

Dochody majątkowe 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 472 733,67 789 692,48 0,00 1 262 426,15

burmistrz

Grzegorz An ibroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 września 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 754 000,00 301 585,38 0,00 1 055 585,38
60016 Drogi publiczne gminne 754 000,00 301 585,38 0,00 1 055 585,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 4 000,00 10 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 750 000,00 291 585,38 1 041 585,38

750 Administracja publiczna 560 515,26 30 458,88 75 000,00 515 974,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 469 937,26 30 458,88 0,00 500 396,14

4260 Zakup energii Własne 68 052,00 15 000,00 83 052,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 401 885,26 15 458,88 417 344,14

75095 Pozostała działalność 90 578,00 0,00 75 000,00 15 578,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 90 578,00 75 000,00 15 578,00

758 Różne rozliczenia 3 000,00 33 000,00 0,00 36 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 33 000,00 0,00 36 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 3 000,00 33 000,00 36 000,00
801 Oświata i wychowanie 68 931,00 74 764,48 0,00 143 695,48

80101 Szkoły podstawowe 68 931,00 74 764,48 0,00 143 695,48
4217 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 68 931,00 74 764,48 143 695,48

852 Pomoc społeczna 5 599,44 885,81 0,00 6 485,25

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 189,50 580,50 0,00 3 770,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 3 189,50 580,50 3 770,00

85216 Zasiłki stałe 2 409,94 305,31 0,00 2 715,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 409,94 305,31 2 715,25

855 Rodzina 19 382,23 3 315,31 0,00 22 697,54

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

19 382,23 3 315,31 0,00 22 697,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 19 233,22 3 079,10 22 312,32

4580 Pozostałe odsetki Własne 149,01 236,21 385,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 518 811,00 293 414,62 10 000,00 802 225,62



90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 10 000,00 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 811,00 283 414,62 0,00 792 225,62
4260 Zakup energii Własne 425 000,00 75 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 83 811,00 208 414,62 292 225,62

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 750 000,00 50 000,00 50 000,00 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 50 000,00 50 000,00 750 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 650 000,00 50 000,00 600 000,00

—
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 680 238,93 787 424,48 135 000,00 3 332 663,41


